- (1) verba miser frustra non proficientia perdo. Trist. i. 2. 13  
 (cur) nuda ferant posita corpora veste, rogas? Fast. ii. 284  
 (of a ring) tam bene convenias, quam mecum convenit illi,  
 et digitum iusto commodus orbe teras. Am. ii. 15. 5
- (2) insidias armaque tecta parant. Fast. ii. 214  
 artis adhuc expers et rude vulgus erat. 292  
 hostiles linguas inimicaque vinximus ora. 581  
 hic status, haec rerum nunc est fortuna mearum. Trist. i. 9. 37  
 quam cruor et caedes bellaque semper habent. 11. 32  
 ad possessa venis praeceptaque gaudia serus. Her. xvi. 107  
 en ego dimidium vestri parsque altera voti. Fast. v. 459  
 hic sensus verbi, vis ea vocis erat. 484  
 ‘ablue praeteriti periuria temporis!’ inquit  
 ‘ablue praeteritae perfida verba die!’ 681
- (3) nec piget incepti : iuvat hac quoque parte morari. Fast. iii. 175  
 luxuriant animi rebus plerumque secundis  
 nec facilest aequa commoda mente pati. A. A. ii. 437  
 prohibe lugere Quirites,  
 nec violent lacrimis numina nostra suis. Fast. ii. 505  
 magna petis, nec quae monitu tibi discere nostro  
 fas sit : habent finis numina nostra suos. iii. 313  
 (dies) sanguine prima vacat, nec fas concurrere ferro. 811  
 nos tamen Ionium non nostra findimus aequor  
 sponte, sed audaces cogimur esse metu. Trist. i. 4. 3
- (4) semibovemque virum, semivirumque bovem. A. A. ii. 24  
 me pinnis sectare datis : ego praevius ibo. 57  
 victoria tecum  
 stabit : eris magni victor in orbe Iovis. 539  
 femina procedit densissima crinibus emptis,  
 proque suis alios efficit aere suos. iii. 165  
 oculis quoque pupula duplex  
 fulminat, et gemino lumen ab orbe venit. Am. i. 8. 15  
 sic mihi durat amor longosque adolescit in annos. ii. 19. 23

lente revocatas ruminat herbas,	
atque iterum pasto pascitur ante cibo.	Am. iii. 5. 18
iam noviens erat orta soror pulcherrima Phoebi,	
denaque luciferos luna movebat equos.	Her. xi. 45
sanguis abit, mentemque calor corpusque relinquit.	
inque novo iacui frigida facta toro.	xiv. 37
verum ambage remotum	
abdidit, et dubio terruit ore virum.	Fast. iii. 337
illa etiam stantis radio percurrere telas	
erudit, et rarum pectine denset opus.	819
inde puellaris nactast vestigia plantae,	
et pressam noto pondere vidit humum.	iv. 463
excipit Uranie: fecere silentia cunctae:	
et vox audiri nulla nisi illa potest.	v. 55
magna fuit quondam capitis reverentia cani,	
inque suo pretio ruga senilis erat.	57

*Action divided into two parts.*

sex ubi sustulerit, totidem demiserit orbes	
purpureum rapido qui vehit axe diem.	Fast. iii. 517
ille precabatur: tonitru dedit omina laevo	
Iuppiter, et laevo fulmina missa polo.	iv. 833
incipis Aprili, transis in tempora Mai,	
alter te fugiens, cum venit alter habet.	v. 185